
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

02 грудня  2021 року                 м. Чернігів № 731

Про надання згоди на 
передачу нежитлового 
приміщення по вул. Шевченка, 53

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення комунального 
позашкільного навчального закладу дитячо-юнацька спортивна школа 
«Україна» Чернігівської міської ради від 11 жовтня 2021 року № 128, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:  

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління фонду 
комунального майна Чернігівської міської ради (Єпінін О. Ю.) в оперативне 
управління комунальному позашкільному навчальному закладу дитячо-
юнацька спортивна школа «Україна» Чернігівської міської ради                     
(Григор’єв І. В.) нежитлового приміщення, що знаходиться за адресою:                     
м. Чернігів, вул. Шевченка, 53, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО     

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


		2021-12-03T12:01:38+0000
	Not specified
	publicQRCode




